
So So So Sa So So Sa Sa+So Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa Sa+So Sa So
Bus Soest, Bahnhof ab … 11:40 … 12:40 … … … … … 14:40 … … … … … …

Oestinghausen, Kleinbahnhof ab … 11:47 … 12:47 … … … … … 14:47 … … … … … …
Hultrop, Alter Bahnhof ab … 11:52 … 12:52 … … … … … 14:52 … … … … … …
Heintrop, Museumsbahnhof an … 11:55 … 12:55 … … … … … 14:55 … … … … … …

Fotobus SEV

Lippborg-Heintrop ab 11:00 … 12:00 12:55 13:00 … 13:15 14:00 … … 15:00 … 16:00 16:45 17:00 … 18:11
Büninghausen an 11:03 … 12:03 12:57 13:03 … 13:18 14:03 … … 15:03 … 16:03 ) 17:03 … 18:13
Büninghausen ab 11:04 … 12:04 12:57 13:04 … 13:19 14:04 … … 15:04 … 16:04 ) 17:04 … 18:13
Ramesohl an 11:15 … 12:15 13:05 13:15 … 13:30 14:15 … … 15:15 … 16:15 ) 17:15 … )

Bus Ramesohl, Bahnhof ab … … … 13:05 … 13:20 … … 14:15 … … 15:20 … ) … … )
Uentrop ab … … … 13:15 … ) … … A 14:20 … … 15:25 … 17:00 … 17:15 )
Hamm Hbf.        an … … … 13:35 … 13:45 … … … … … 15:45 … … 18:10 18:30

So So So Sa So Sa Sa So So Sa+So Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Bus Hamm Hbf.         ab 10:50 … … … 11:45 … … 13:40 13:50 … … … … 15:50 … … …

Uentrop ab ) … … … I … … 14:00 14:10 … … 15:10 … 16:10 … … …
Ramesohl, Bahnhof an 11:15 … … … I … … 14:05 14:15 … … 15:15 … 16:15 … … …

Ramesohl ab … 11:20 … 12:20 I 13:20 13:35 … … … 14:20 … 15:20 … 16:20 … 17:20
Büninghausen an … 11:26 … 12:26 I 13:26 13:41 … … … 14:26 … 15:26 … 16:26 … 17:26
Büninghausen ab … 11:31 … 12:31 I 13:31 13:41 … … … 14:31 … 15:31 … 16:31 … 17:31
Lippborg-Heintrop an … 11:40 … 12:40 12:45 13:40 13:50 … … … 14:40 … 15:40 … 16:40 … 17:40

Bus Heintrop, Museumsbahnhof ab … … … … … … … … … 14:20 … … … … 17:20 …
Hultrop, Alter Bahnhof an … … … … … … … … … 14:23 … … … … A 17:23 …
Oestinghausen, Kleinbahnhof an … … … … … … … … … 14:28 … … … … A 17:28 …
Soest, Bahnhof an … … … … … … … … … 14:35 … … … … A 17:35 …

Abfahrt der Busse in Soest auf dem Omnibusbahnhof, B ussteig A; in Hamm an der Haltestelle für den Schien enersatzverkehr vor dem Haupteingang.

A  = Halt nur zum Ausstieg !

Fahrpreise:
Lippborg-Heintrop - Ramesohl, Hin- und Rückfahrt Erwachsene   5,00 € Kinder   3,00 € Familien   11,00 €
Bahnbus-Zubringerverkehr, einfache Fahrt pro Person     3,00 €

Weitere Informationen finden Sie im Internet unter: www.museumseisenbahn-hamm.de
Museumseisenbahn Hamm Betriebswerk Hamm Süd  Schumannstraße 35  59063 Hamm

Verkehrstag

(Hamm Hbf. -)   Ramesohl  -  Büninghausen  -  Lippborg - Heintrop  (- Soest)

Verkehrstag

Erläuterung :   

(Soest -)   Lippborg - Heintrop  -  Büninghausen  -  Ramesohl  (- Hamm Hbf.) 

Streckenfest der Museumseisenbahn Hamm

Fahrplan
Gültig am Samstag den 25. Juni 2016 und Sonntag den  26. Juni 2016

Zugverkehr mit historischer Dampf- und Diesellokomotive, nur zwischen Lippborg-Heintrop und Ramesohl u. zurück.

Zubringerverkehr mit historischem Bahnbus von Soest Bahnhof und Hamm Hauptbahnhof


